
Zarządzenie nr 243/20 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych   

w 2021 roku na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 – tekst jednolity),  
w związku z § 9 ust. 1 i ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXX/354/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Czechowice-
Dziedzice z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2021,  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Procedurę konkursową na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku na terenie Gminy 

Czechowice-Dziedzice określa ogłoszenie otwartego konkursu ofert, które stanowi załącznik  
do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 
  BURMISTRZ 

          /-/ 

  Marian Błachut  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


